申請日     年  月  日

上野学園短期大学学⾧ 殿

合理的配慮申請書

下記の通り、合理的配慮を申請いたします。

フリガナ

氏  名

出身高等学校

メールアドレス

携帯電話番号

専門

受験の種類（丸で囲む） （総合型選抜・学校推薦型・一般）

試験日

診断名

※障害者手帳の写し、医師の診断書、心理検査結果等を添付してください。

【添付書類】

□障害者手帳  □診断書/意見書  □心理検査結果

□その他（                   ）

具体的な症状

上記に起因する

修学上の困難

過去に受けた

合理的配慮の内容

申請する

合理的配慮の内容

その他特記事項

上野学園短期大学入試センター